
2022 年 4 月 1 日改定

【料金表】

※1：CAD/CAM 冠（自費）は別途ディスク代が発生いたします。

※2：グラデーションディスクをご希望の場合は、1 歯につき 1,000 円加算させて頂きます。

・ジルコニア技工では 6 歯以上で連結の場合に限り、連結部 1 ヶ所につき 3,000 円加算させて頂きます。

※S・M・L サイズ同一料金です。

保険

自費

加工料

材料費

加工料

・CAD/CAM 冠（前・小・大臼歯）

・CAD/CAM インレー（小・大臼歯）

・小臼歯用ブロック（CAD/CAM 冠用材料Ⅰ・Ⅱ）

・大臼歯用ブロック（CAD/CAM 冠用材料Ⅲ）

・前歯用ブロック（CAD/CAM 冠用材料Ⅳ）

・CAD/CAM 冠

・ジルコニアコーピング

・ジルコニアフルクラウン ※2

※1

別途、材料費（ブロック代）が必要になります。

￥3,000

￥2,000

￥1,880

￥3,500

￥4,380

￥11,000

￥5,500

￥5,500


